

25.05.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Donanma, "Denizkurdu 2021" ile Ege ve Doğu Akdeniz'e açılıyor***

Donanma, mart ayındaki "Mavi Vatan" tatbikatından sonra, "Denizkurdu 2021" ile yine Ege ve Doğu Akdeniz'e açılıyor. Tatbikata 132 gemi, 10 Denizaltı, 43 uçak, 28 helikopter ve 14 insansız hava aracı katılacak. Kara ve hava kuvvetlerinin yanı sıra, 10 kamu kurumu ve Türk Kızılayı ile işbirliği test edilecek. Bu destekle 25 bin 500 personelin sahada olması öngörülüyor. (TRT Haber)

Doğu Akdeniz – Ege - Karadeniz

- Atina merkezli Pentapostagma: "Hava kuvvetleri Girit'te, Türk saldırganlığının Oniki Ada, Güneydoğu Ege ve Akdeniz'deki adımlarına karşı yeni bir hava birliği kuracak. Yeni hava birliği, farklı saldırı uçaklarının ve çok amaçlı helikopterlerin bir kombinasyonundan oluşacak. Yeni hava birliğinin, Ege'nin güneyindeki Türk saldırganlığına karşı bir "uyum hamlesi" olduğunu hatırlatıyoruz. Özellikle Aydın, Aksaz, Antalya, Isparta ve Eğirdir civarındaki askeri üsler hedef alanında olacak."
- Yunanistan merkezli Kathimerini: "Yunanistan'daki büyüyen ABD varlığı, Türkiye'ye karşı kuvvet transferi değildir. Rusya'nın artan hareketliliği ve Çin'in yükselen etkisiyle mücadele bağlamında Doğu Akdeniz'de var olmaya yönelik daha geniş bir stratejinin parçasıdır. Yakın zamanda gerçekleştirilen ortak tatbikatlar, ABD'nin Yunanistan'daki askeri varlığını derinleştirdi. ABD, Dedeoğlu ve İskeçe haricinde dört farklı bölgede askeri faaliyet göstermeyi planlıyor."
- Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri: "Türkiye ve Mısır'ın yararına olan açık bir politik zemine ulaşmaya çalışıyoruz. Türkiye'nin iyimser davranışlarının devam ettiğinden emin olmamız gerekiyor. İlişkiler normale dönene kadar istikşaf görüşmeler sürecektir."
- Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "Türk meslektaşlarımıza, Ukrayna'nın militarist düşüncelerini desteklemeyi bırakmalarını tavsiye ediyoruz. Ukrayna'nın Kırım

konusundaki agresif girişimlerini cesaretlendirmek, Rusya'nın toprak bütünlüğüne kastetmek ile eşdeğerdir."

- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez: "Doğu Akdeniz'de gaz emaresi gördüğümüz yerlerde yeni sondajlar yapacağız. Açılan bazı kuyularda gaz emareleri var. Araştırmalar sürüyor. Açtığımız kuyularda potansiyel gaz olduğunu değerlendiriyoruz. "Akdeniz'de son 3 yıldır yaklaşık 9 derin deniz sondajı yaptık. Bunlardan 3 tanesi KKTC'den aldığımız sahalardı, diğer 5 tane kıta sahanlığımızdaydı. Burada haklarımız var, taviz veremeyiz. Beklentimiz 405 milyar metreküp değil, her keşifte yeni rezervler ekleyeceğiz. Haziran ayını bekleyelim. Biz emin olmadan açıklama yapmıyoruz. Çalışmalar da Haziran ayında belli olur." (@akdenizpolitik)

Terör Gündemi

- IŞİD'in bomba yapımında uzman kritik isimlerinden biri İstanbul'da düzenlenen operasyonla yakalandı. ABD'nin de aradığı şüphelinin, Türkiye içinde saldırı hazırlığı içinde olduğu belirtildi.
- İçişleri Bakanlığı, Eren-13 operasyonları kapsamında 2 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
- MİT ve TSK'nın ortak operasyonu, 2'si sözde üst düzey 4 terörist, Irak'ın kuzeyindeki Duhok kırsalında etkisiz hale getirildi. Teröristlerin Suriye'den Irak'ın kuzeyine destek için geçmek istedikleri ortaya çıktı.
- FETÖ'nün yurt dışına örgüt üyesi kaçırmaktan sorumlu sözde firar sorumlusu İ.D, Ankara'nın Etimesgut ilçesinde yakalandı.
- İstanbul merkezli 9 ilde FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik olarak haklarında gözaltı kararı verilen ve aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 16 şüphelinin yakalanması için eş zamanlı operasyon başlatıldı.
- Kilis'te, Suriye'den Türkiye'ye yasa dışı yollarla geçmeye çalışan PKK/YPG'li terörist yakalandı.

2. AVRUPA:

AB liderleri Ortadoğu'yu görüşmek üzere Brüksel'de bir araya geldi

Yeni tip koronavirüs salgını, Orta Doğu'daki durum, Rusya, AB-İngiltere ilişkileri gibi maddeleri ele alan Avrupa Birliği Zirvesi başladı.(ortadoguhaber.com)

AB'den Belarus'a: Uçak kaçırmanın sonuçları olacak

Belarus'un Ryanair'e ait bir uçağı indirerek uçaktaki bir muhalif gazeteciye gözaltına almasına Avrupa'dan sert tepkiler geldi. Von der Leyen, "uçak kaçırma" olarak nitelendirdiği olayın sonuçları olacağını söyledi.(DW)

Avrupa Birliği'nden Belarus'a gazeteci Prataseviç yaptırımı

Avrupa Birliği (AB), Ryanair'e ait yolcu uçağının Belarus'a bomba ihbarı gerekçesiyle indirilmesi ve uçaktaki bir muhalif Belaruslu gazetecinin gözaltına alınmasını kınayarak, yeni yaptırımlar uygulanması ve bu ülkeye ait hava yolu şirketlerine AB hava sahası ile havaalanlarını kullandırmama kararı aldı.(EuroNews)

AB liderleri Ortadoğu'yu görüşmek üzere Brüksel'de bir araya geldi

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin liderleri, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını, Orta Doğu'daki durum, Rusya, AB-İngiltere ilişkileri gibi diğer gündem maddelerinin önüne geçen Belarus konusunu da ele almak üzere Brüksel'de bir araya geldi.(Ortadoğu Haber)

BM'den Belarus'a "Pratasevich" çağrısı

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, Belarus yönetiminin bir yolcu uçağını "zorla" başkent Minsk'e indirmesi ve uçaktaki muhalif gazeteci Roman Pratasevich'i gözaltına almasına ilişkin "şeffaf ve bağımsız soruşturma yürütülmesi" çağrısı yaptı.(TRT Haber)

Avrupa Birliği, 'zorla indirilen' uçakla ilgili Belarus Büyükelçisini çağırdı

Avrupa Birliği, Atina-Vilnius seferini yapan bir yolcu uçağının "zorla" Belarus'un başkenti Minsk'e indirilmesiyle ilgili Belarus Büyükelçisini görüşmeye çağırdı.(TRT Haber)

Polonya, Bayraktar TB2'yi Seçti: ABD Gibi Ülkelerin Aksine Türkiye Bu Sistemi Koşulsuz Satıyor

Polonya Savunma Bakanı Mariusz Blaszczak, Türkiye'den 24 adet Bayraktar TB2 Silahlı İnsansız Hava Aracı (SİHA) alacaklarını açıkladı. İlk kez hem Avrupa Birliği (AB) hem de NATO üyesi olan bir ülkenin Türkiye'den SİHA düzeyinde bir silahı satın almasının arkasında teknik nedenler ve jeostratejik dengeler var. (Sputniknews)Polonya Cumhurbaşkanı

Duda:"Türkiye dünyanın bu bölgesinde bizim en sağlam müttefikimizdir.NATO çerçevesinde, iki ülkeye ülke içinden ve dışından gelebilecek tehditleri önleyebileceğimize inanıyorum."

İngiltere'den Kuzey Akım-2'ye 'Ryanair' Yaptırımı Tehdidi

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab, Ryanair uçağının Belarus'un başkenti Minsk'e indirilmesiyle alakalı, müttefikleriyle Kuzey Akım-2 ve Belarus topraklarından geçen Yamal-Avrupa doğalgaz boru hatlarına karşı yaptırımları görüşüklerini ifade etti. (Sputniknews)

Avustralya, ABD Askerinin Çekilmesinin Ardından Kabil Büyükelçiliğini Kapatacak

Avustralya Başbakanı Scott Morrison, artan güvenlik korkuları nedeniyle büyükelçiliğin üç gün içinde kapatılacağını söyledi. Büyükelçilik "koşullar elverdiğinde" yeniden kurulacak. (DW)

Polonya, AB'nin kömür madenini kapatma kararına karşı çıkıyor

Polonya hükümeti, Turow linyit madeninin kapatılmasının binlerce işçinin işten çıkarılmasına ve milyonlarca evin elektriğin kesilmesine neden olacağını söyledi. Çek Cumhuriyeti ve Almanya'nın hala linyit madenleri işlettiği belirtiliyor. (DW)

Avrupa Kısa Kısa

- Lufthansa, Beyaz Rusya hava sahasında uçuşlarını askıya aldığını duyurdu.
- Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodymyr Zelenskyy, Bakanlar Kurulu'na Ryanair uçağının acil inişle ilgili olayla bağlantılı olarak Ukrayna ile Beyaz Rusya arasındaki uçuşların sonlandırılması konusunda bir karar hazırlaması talimatını verdi.
- Letonya, Beyaz Rusya büyükelçisini ve tüm diplomatları sınır dışı ediyor.
- Reuters, Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü'nün Belarus üzerinden uçuşları askıya alma talebi aldığını bildirdi.
- İngiliz Financial Times gazetesine göre AB, Belarus hava sahasını güvensiz olarak tanıyabilir.

Dünya Basını

- Duma (Bulgaristan): Avrupa, Rusya'ya karşı eşi görülmemiş bir hibrit savaş başlattı.

- Die Welt (Almanya): Sakharov kaybetti ve Putin kazandı. Sakharov'un liberal bir entelektüel öyküsü sonunu getirdi.
- Daily Express (İngiltere): Putin, İngilizlerin Rus deniz kuvvetlerine "alışmasını" istiyor ve Kremlin İngiltere ile denizaltılarla "alay ediyor"
- Steigan (Norveç): Rusya-Çin ittifakı, SSCB ve Doğu Bloku'ndan çok daha güçlü olur.
- JB Press, (Japonya): Japon özel servisleri endişeli: Ruslar Tokyo Olimpiyatlarını bozmak için can atıyor mu?
- The Washington Post, (ABD): Ukrayna cephesinde hayat: siperler, terk edilmiş evler ve bitmek bilmeyen savaş korkusu.
- The Telegraph (İngiltere): Rusya denizaltıları, İngiltere'yi "çevrelediği" için "bir numaralı tehdidimiz".

3. ORTA DOĞU :

Ordu, elektronik savaş tatbikatına başladı

İran Ordusu'nun dört kolu salı günü 'Separ-e-Aseman 1400' adlı elektronik savaş üzerine ortak bir tatbikat başlattı.(mehrnews)

"Başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devleti kurulmalı"

Filistin resmi haber ajansı Wafa'ya göre, Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Ramallah'ta Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri'yi kabul etti. Filistin Devlet Başkanı Abbas, "Başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devletinin kurulmasına evirilen siyasi bir çözümün acilen başlatılması aşamasına geçilmesi gerekiyor." dedi. (newsnow,ortadoguhaber)

Katar'dan Libya'ya sürpriz ziyaret

Katar Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin Abdurrahman Al Sani sürpriz bir ziyaretle Libya'nın başkenti Trablus'a geldi. Bakan Sani, Libya Ulusal Birlik Hükümeti (UBH) Başbakanı Abdulhamid Dibeybe ve ardından Dışişleri Bakanı Necla el-Menguş ile görüştü. Dibeybe, çok sayıda bakanın katıldığı toplantıda iki ülke arasındaki ikili ilişkilerin ve iki halkın özlemlerini gerçekleştirmek üzere bu ilişkileri geliştirmenin yollarının ele alındığını belirtti. (Şarkul Avsat)

Suriye Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi 13 bakan Suveyda'yı ziyaret etti

Resmi basın kaynakları, Başbakan Hüseyin Arnus'un Pazar günü 13 bakandan oluşan bir hükümet heyetiyle Suveyda'yı ziyaret ettiğini bildirdiler. Kaynaklara göre yıllar sonra ilk kez bu büyüklükte bir hükümet heyeti Suveyda'yı ziyaret etti. Suveyda'daki yerel kaynaklar, bu ziyaretin özellikle, güvenlik güçleri, parti kolları ve müttefik milisler tarafından desteklenen seçim propagandasının, afişlerin, şenlikli gösterilerin ve savurgan tutumların, zorlu yaşam koşulları altında ezilen Suveyda halkını kışkırtmasının ardından cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde durumu sakinleştirmek ve gerginliği azaltmak için gerçekleştiğini söylediler. (Şarkul Avsat)

BAE ve Mısır Gazze'de ateşkesi görüştü

BAE, Filistin ve İsrail'in yapmış olduğu ateşkes anlaşmasını memnuniyetle karşıladı. Tüm taraflar arasında sükunet sağlamaya ve güven inşa etmeye katkıda bulunmaya devam etmek istediklerini ifade eden yönetim, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres'e acil ateşkes çağrısı, siyasi bir diyalog başlatma ve en üst düzeyde özdenetim uygulama çağrılarında bulunduğu için de teşekkür etti. (Şarkul Avsat)

BAE'den Filistin ve İsrail arasında arabuluculuk teklifi

Körfez devletinin, BAE'nin İsrail ve Filistinliler arasındaki barış çabalarında rol oynamayı istediği, Gazze'de ateşkesi desteklemek ve iki taraf arasındaki gerginliği azaltmak için Mısır'ın girişimine katılmayı arzuladığı bildirildi. (Ortadoğu Haber)

"Başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devleti kurulmalı"

Filistin Devlet Başkanı Abbas, "Başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devletinin kurulmasına evirilen siyasi bir çözümün acilen başlatılması aşamasına geçilmesi gerekiyor." dedi. (Ortadoğu Haber)

Ruhani: ABD'nin yaptırımları kaldırmaktan başka seçeneği yok

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, "ABD yönetiminin yaptırımların başarısız olduğunu itiraf etmesi ülkemiz için yeni bir zaferdir. Bugün Amerikalıların nükleer anlaşmayı ihlal eden tüm yaptırımları kaldırmaktan başka seçeneği yok." (TRT Haber)

4. AFRİKA :

Afrika'da etnik temizlik ! Ya göç ya hapis

Doğu Afrika'nın ekonomik ve askeri yönden en güçlü ülkelerinden birisi olan Etiyopya, siyasi ve etnik gruplar arasında devam eden kavgalar yüzünden iç savaş riskiyle karşı karşıya. Bölge sakinleri, Etiyopyalı askerlerin ve müttefiklerinin sivilleri öldürdüğünü ve toplu tecavüze uğradığını söylüyor. (Ortadoguhaber,Aljazeera)

Mali'nin Geçici Hükümeti Yeni Kabine Bakanları Atadı

Mali'nin geçici hükümeti Pazartesi günü, rolleriyle ilgili artan eleştirilere rağmen, önemli portföyleri elinde tutan ordu figürlerine sahip yeni bakanlar atadı. (France24)

Mali'de Çok Sayıda Üst Düzey Yetkili Gözaltına Alındı

Afrika ülkesi Mali'de, Geçiş Konseyi Başkanı Bah Ndaw ve Başbakan Moctar Ouane'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda üst düzey yetkilinin, ordu birlikleri tarafından gözaltına alındığı bildirildi. (Sputniknews)

Uluslararası Mahkeme, Önemli Darfur Savaş Suçları Davasında Delil Dinledi

Uluslararası Ceza Mahkemesi Savcısı Pazartesi günü, Darfur'daki zulümlerden sorumlu tutulan kötü şöhretli bir milis liderine karşı, 2003-2004 yıllarında Sudan'ın çatışmalı bölgesinde suçların "hazır ve güçlü" bir faili olarak nitelendirdiği bir duruşma açtı. (France24)

Biden, Mısır Cumhurbaşkanı El Sisi ile Gazze ateşkesini görüştü

Beyaz Saray Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Biden'in Mısırlı mevkidaşı Abdel Fattah el-Sisi ile yaptığı telefon görüşmesinde kuşatma altındaki Filistin topraklarına yapılan ölümcül saldırının ardından yeniden inşa çabalarını tartıştığını söyledi.(Aljazeera)

5. ASYA :

Myanmar'dan Suu Kyi, Darbeden Bu Yana İlk Yüz Yüze Mahkemeye Çıktı

Avukatı, Myanmar'ın görevden alınan lideri Aung San Suu Kyi'nin, hükümetinin 1 Şubat'taki bir darbeyle ordu tarafından devrilmesinden bu yana ilk kez Pazartesi günü duruşmaya şahsen katıldığını söyledi. (France24)

Özbekistan'ın Dış Ticareti 4 Ayda 10,3 Milyar Dolar Oldu

Özbekistan Devlet İstatistik Komitesi'nden yapılan açıklamaya göre, Ocak-Nisan 2021 döneminde 156 ülke ile ticari ilişkiler kuran Özbekistan'ın, dış ticaret hacmi geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 3,5 azalarak 10 milyar 322,4 milyon dolar olarak kayıtlara geçti.(Haberiniz.com.tr)

Kırgız Devlet Başkanı, Putin ile Görüştü

Kırgız-Rusya ikili işbirliğinin mevcut durumu ve gelecek vaat eden alanları, son görüşmenin ardından varılan anlaşmaların uygulanması ve entegrasyon dernekleri çerçevesinde etkileşim için öncelik planları tartışıldı, diğerlerinin yanı sıra bölgesel güvenlik ve istikrarı sağlama konuları ele alındı. Devlet sınırının Kırgız-Tacik kesiminde bu yıl 28-30 Nisan olaylarını ayrıntılı bir şekilde tartışan devlet başkanları, çatışma sonucu yıkılan altyapının, sosyal tesislerin ve konut binalarının eski haline getirilmesine yönelik tedbirlerin Batken bölgesinin sınır köylerinin yanı sıra, etkilenen yerel nüfusa çok yönlü yardım sağlamak olduğu vurgulandı.(kabar.kg)

Sovyetler Birliği'nin Kuril Adaları'nın Bir Kısımını Japonya'ya Devretme Planları Japonya Medyasında

Japon Kyodo ajansı, gizliliği kaldırılan belgelere dayanarak 1970'li yıllarında Sovyetler Birliği'nin Tokyo'nun hak talep ettiği Kuril Adaları'nın iki tanesini Japonya'ya devretmeye hazır olduğunu duyurdu. (Sputniknews)

Ceyhun Bayramov AGİT'in toplantısında konuşacak

Dışişlerinden alınan bilgilere göre, Avusturya'ya sefer zamanı Ceyhun Bayramov AGİT'in Yüksek Temsilcileri ile görüşü, toplantıda konuşması ve Avusturya Devlet Temsilcileri ile görüşü planlanıyo (oxu.az)

Kaza sebebiyle Türkiye'ye acele iniş eden Azerbaycan askeri helikopteri tamir edilerek bölgeden ayrıldı

20 Mayıs tarihinde Azerbaycan Hava Kuvvetlerine Mensup Mİ-17 savaş helikopteri teknik sorunlar nedeniyle Tirebolu'ya iniş yapmıştı. Dün gece itibarı ile helikopterde yaşanan sorunlar ortadan kaldırılmış ve Azerbaycan askerleri Amasya'ya yola çıkmıştır. (oxu.az)

6. ABD :

ABD'den Belarus'a kınama

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ülkesinin Ryanair'e ait bir yolcu uçağının Belarus tarafından durdurulmasını şiddetle kınadığını duyurdu. Bakan, uçaktaki muhalif gazeteci Roman Pratasevich'in gözaltına alındığını belirterek Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko'ya gazetecinin serbest bırakılması için çağrı yaptı.(Şarkul Avsat)

ABD Seçimini Yaptı! Türkiye'ye Papazlı Gözdağı...

Yunanistan'ın birçok noktasına kalıcı üsler kurmaya hazırlanan ABD ordusunun nihai seçimi, Yunan medyasında bayrama yol açtı. Türkiye'ye meydan okuyan ABD ordusu Ege Denizi'nin ortasındaki İskiri'ye konuşlanacak. (Milliyet)

ABD'den yeni yaptırım kararları

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, yaptığı yazılı bir açıklamada, Tigray'da devam eden krizle ilgili yeni adımlar attıklarını duyurdu. Blinken, bu kapsamda bölgede kayda değer bir gelişme olmaması sebebiyle görevde bulunan veya eski Etiyopyalı ve Eritreli yetkililer ile Tigray Halk Kurtuluş Cephesi (TPLF) mensuplarının vize yaptırımına tabi tutulacağını belirtti.(Ortadoğu Haber)

Beyaz Saray: Belarus rejiminin gazetecilere yönelik keyfi tutuklamalarını kınıyoruz

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki,"Lukaşenko rejiminin, sadece işlerini yapan gazetecilere yönelik tacizleri ve keyfi tutuklamalarını kınıyoruz. İki AB üyesi arasındaki bir uçuşu, bariz bir şekilde gazetecileri gözaltına almak amacıyla kendi ülkesine yönlendirmek şok edici bir davranıştı. Bu eylem, Lukaşenko rejiminin uluslararası barış ve güvenliğe karşı utanmaz bir hakaretidir" ifadesini kullandı.(TRT Haber)

ABD Dışışleri Bakanı Blinken'dan Ortadoğu Turu

İsrail-Hamas arasında imzalanan ateşkes sonrası, ABD Dışışleri Bakanı Blinken'ın tansiyonu düşürmek için Ortadoğu turuna çıktığını duyurdu. (CnnTurk)

Trump'a 22.9 Milyon Dolarlık 'Çin Virüsü' Davası Açıldı: ABD'de Yaşayan Her Asyalı İçin 1 Dolar

Çin Amerikan Sivil Haklar Koalisyonu (CACRC), ABD eski Başkanı Donald Trump'a koronavirüs salgını sürecince kullandığı 'Çin virüsü', 'Vuhan virüsü' gibi ifadeleri nedeniyle 22.9 milyon dolarlık dava açtı. (Sputniknews)

Abd'de 'Rus Ordus'u Senatör ve Gazeteciyi Birbirine Düşürdü

ABD'de Cumhuriyetçi Senatör Ted Cruz ve televizyon sucusu Brian Williams, Rus ordusunun reklamı yüzünden polemige girdi. (Sputniknews)

New York Times: İsrail'in ABD'ye Bağımlılığı Azaldıkça ABD'nin Tesir Gücü de Azalıyor

New York Times (NYT) gazetesinde 'İsrail'in ABD'ye bağımlılığı azaldıkça ABD'nin tesir gücü de azalıyor' başlıklı yazıda İsrail'in ABD karşısında ulaştığı askeri ve diplomatik konumu değerlendirildi. İsrail'in ABD'ye yönelik yarım yüzyıldır süren bağımlılığından yavaş yavaş kopma aşamasına geldiği iddia edildi. (Sputniknews)

Venezüella Devlet Başkanı Maduro: Kolombiya İle Sınırlar Yeniden Açılsın

Kolombiya ile sınırların 'sonsuz kadar' yeniden açılmasının koordine edilmesini isteyen Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro, "Kontrollerle sınırları açmak kesinlikle mümkün, Kolombiya sınırı tek taraflı açmaktan bahsediyor, onlara söylüyorum. Tek taraflı açmak hiçbir şeye yaramayacak" ifadelerini kullandı. (Sputniknews)

7. RUSYA :

Rusya'dan Türkiye'ye Ukrayna ve Kırım uyarısı

Aegumenty i Fakty gazetesine demeç veren Lavrov, “Türk dostlarımızın durumu dikkatlice analiz ederek Kiev’in militarist düşüncelerini körükleyecek adımlar atmayı bırakmasını kuvvetle tavsiye ediyoruz” açıklamasını yaptı. Lavrov, Rusya Federasyonu'nun Türkiye'ye Kırım'da Kiev'in teşvik edilmesinin Rusya'nın bütünlüğüne zarar verdiğini bildirdiğini duyurdu. Rusya Federasyonu'nun Türkiye'den Moskova'nın "meşru endişeleri dikkate alınarak politikasını ayarlanmasını" beklediğini vurguladı. (Aegumenty i Fakty, RUSEN Press)

Rusya, Yeni START anlaşması kapsamına giren ABD ve kendi elindeki silah sayısını açıkladı

Bakanlığının yayınladığı belgede, Yeni START anlaşması kapsamında 1 Mart itibarıyla Rusya'nın 517 ve ABD'nin 651 konuşlandırılan kıtalararası balistik füze, denizaltı balistik füze ve savaş uçağına sahip olduğu belirtildi. Belgeye göre, Rusya, 1456 konuşlandırılan kıtalararası ve denizaltı balistik füze ile nükleer füze başlığına sahip iken, ABD'nin elinde söz konusu füze başlıklarından 1357 adet bulunuyor. Ayrıca Rus tarafında 767, Amerikan tarafında ise 800 konuşlandırılan ve konuşlandırılmayan kıtalararası ve denizaltı balistik füze fırlatma sisteminin bulunduğu kaydedildi. (Milliyet, AA)

Lavrov: Çatışmaları çözmek için Rusya Federasyonu ile ABD arasında bir diyaloga ihtiyaç var

Lavrov, diğer ülkelerin dünyadaki çatışmaları çözmek için Rusya Federasyonu ile ABD arasında bir diyaloga ihtiyaç olduğunu kabul ettiğini söyledi. Ayrıca Afganistan konusunda Lavrov, Rusya'nın Afganistan'daki herhangi bir gelişmeye hazır olduğunu açıkladı. Rusya Dışişleri Bakanı, Moskova'nın diğer ülkelerle birlikte ulusal uzlaşma sürecini aktif olarak teşvik ettiğini kaydetti. (RUSEN Press)

Lavrov Yunanistan Dışişleri Bakanı ile görüştü

Lavrov, Yunanistan Dışişleri Bakanı ile yaptığı görüşmede Kıbrıs sorununun çözümünü ele aldı. Rusya Dışişleri Bakanı, Moskova'nın mevcut BM Güvenlik Konseyi kararlarına dayanan kararlar lehine ilkeli yaklaşımını vurguladı. (RUSEN Press)

Rusya Duma Komitesi'nden önemli karar

Rusya Duma Komitesi, aşırılığa karışanların tüm seçimlere katılma yasağına onay verdi. Aşırılık yanlıları, terör destekçileri hiçbir seçimde aday olamayacak.

Suriye'deki Hmeymim üssü artık Rus Silahlı Kuvvetlerinin herhangi bir uçağını alabilecek

Savunma Bakanlığı Hmeymim'de, 'de pistin yeniden inşasının tamamlandığını, şimdi Suriye'deki hava üssünün ağır araçlar da dahil olmak üzere Rus ordusu ile hizmet veren her türlü uçağı alabileceğini söyledi.(ria)

Rusya Federasyonu Daimi Temsilcisi: Amerika Birleşik Devletleri ve İran, nükleer anlaşmanın çözümüne doğru gecikmeden ilerlemeye kararlıdır.

Rusya Federasyonu Daimi Temsilcisi Mikhail Ulyanov'a göre, Rusya ve Kapsamlı Ortak Eylem Planındaki meslektaşları, müzakerelerin "Haziran başında veya en azından Haziran ortasına kadar" tamamlanması gerektiği gerçeğine rehberlik ediyor.(tass)